
UCHWAŁA NR XXXIX/204/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez  Gminę Lubomierz do projektu pn.
"Łużyce – Izery – rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo pogranicza – etap II"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12 oraz 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Lubomierz do konsorcjum partnerów wraz z Gminą 
Lwówek Śląski, Nadleśnictwem Lwówek Śląski oraz Miastem Wittichenau do projektu pn.  "Łużyce – Izery – 
rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo pogranicza – etap II" współfinasowanego  z środków  
Interreg Polska – Saksonia 2014 -2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 23C33C42-59A7-4688-81D9-3AEF83423C21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY NR XXXIX/204/17

z dnia 25 października 2017 roku

W związku z zaplanowanym na miesiąc listopad br. naborem wniosków o dofinansowanie
w programie Współpracy Interreg Polska – Saksonia 2014 -2020 w ramach I osi
priorytetowej- Wspólne Dziedzictwo Naturalne i Kulturowe konieczne jest przygotowanie
dokumentacji projektowej. Program umożliwia realizację i finansowanie projektów o
charakterze transgranicznym na pograniczu polsko-saksońskim, w którym występuje co
najmniej jeden partner z każdej strony granicy, w związku z tym należy podjąć współpracę
z partnerami (Gmina Lwówek Śląski, Nadleśnictwo Lwówek Śląski oraz Miasto
Wittichenau/ Niemcy) do realizacji przedmiotowego projektu.
Ważnym jest również argument kosztów finansowych. Przygotowanie projektu w
konsorcjum pozwoli Gminie Lubomierz na obniżenie kosztów sporządzenia projektu oraz
Studium Wykonalności.
Realizacja projektu w konsorcjum wymaga zgody rad gmin. Decyzje te na podstawie art.18
ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym należą do wyłącznej
właściwości rady gminy, w związku z tym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy
Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 23C33C42-59A7-4688-81D9-3AEF83423C21. Podpisany Strona 1




